
UCHWAŁA NR 188.XXVIII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm.) oraz  art. 211, 212, 

214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 47.288,75zł, w tym:          

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 32.000,00zł 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 79.288,75zł 

-- zwiększyć o kwotę  - 155.172,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 75.883,25zł. 

-  zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 47.288,75zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 40.288,75zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 41 055,15zł 

-- zwiększyć o kwotę - 81 343,90zł 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 7.000,00.zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 67 000,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 74 000,00zł 

-  zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczonych         

i niezaliczonych do sektora finansów publicznych” polegających na zwiększeniu dotacji    

o kwotę - 5.442,50zł - zgodnie z zał. Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonać zmian w zał. Nr 9 do Uchwały Nr 157.XXI.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 

29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2021r. tj. w „Wydatkach  z Funduszu 

Sołeckiego w 2021 r.” - zgodnie z zał. Nr 4.  

§ 4. 1. Zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej gminy - Urzędu Gminy w Starczy o     

kwotę ogółem – 47.288,75zł, w tym:   

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 40.288,75zł 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 7.000,00zł 

- zgodnie z zał.  Nr 2.                                               

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188.XXVIII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
                  D O C H O D Y                                            

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
 B i e ż ą c e 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 479,99 -13 383,25 0,00 41 096,74 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37 400,00 -3 015,00 0,00 34 385,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku VAT za 
2020r.) 37 400,00 -3 015,00 0,00 34 385,00 

 01095  Pozostała działalność 17 079,99 -10 368,25 0,00 6 711,74 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Dot. cel. „Inicjatywa sołecka”) 

10 368,25 -10 368,25 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 501,91 0,00 5 200,00 156 701,91 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 501,91 0,00 5 200,00 156 701,91 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - czynsze 

140 000,00 0,00 5 200,00 145 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 623,00 623,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 623,00 623,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot ubezpieczenia za ze 
złomowany samochód strażacki 0,00 0,00 623,00 623,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jedno - stek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 118 327,79 -35 000,00 108 849,00 4 192 176,79 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 500,00 0,00 5 098,00 14 598,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 1



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej uaktualnienie planu 9 500,00 0,00 5 098,00 14 598,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal. od osób 
prawnych i innych jedn. organiz. 

267 000,00 0,00 20 751,00 287 751,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  260 500,00 0,00 20 000,00 280 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  0,00 0,00 98,00 98,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 11,00 11,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 642,00 642,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokal.od osób fiz. 

726 860,05 0,00 83 000,00 809 860,05 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 328 219,05 0,00 20 300,00 348 519,05 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 112 500,00 0,00 27 000,00 139 500,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 241,00 0,00 10 000,00 30 241,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 113 000,00 0,00 25 000,00 138 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 900,00 0,00 700,00 1 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 134 391,74 -35 000,00 0,00 99 391,74 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - korekta 
opłaty adiacenckiej 

70 000,00 -35 000,00 0,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 27 500,00 -27 500,00 37 500,00 37 500,00 
 85195  Pozostała działalność 27 500,00 -27 500,00 37 500,00 37 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zmiana klasyfikacji budżet. środków 
COVID-19  27 500,00 -27 500,00 0,00 37 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 150,34 0,00 3 000,00 1 025 150,34 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dot. cel. z WFOŚiGW -
program „Czyste powietrze” 

20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

Bieżące razem: 14 303 324,62 -75 883,25 155 172,00 14 378.489,37 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

M a j ą t k o w e 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 -32 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 -32 000,00 0,00 30 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości – sprzedaż gruntów 62 000,00 -32 000,00 0,00 30 000,00 

Majątkowe razem: 2 115 088,33 -32 000,00 0,00 2 083 088,33 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 217 339,00 0,00 0,00 1 217 339,00 

                 O g ó ł e m: 16 414 288,95 -107 883,25 155 172,00 16 461 577,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 318 109,66 0,00 0,00 1 318 109,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 188.XXVIII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

W Y D A T K I                            

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz
eń i 
gwaran
cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 400 319,96 100 182,05 100 182,05 0,00 100 182,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 137,91 300 137,91 109 998,22 
zmniejszenie -27 960,31 -27 960,31 -27 960,31 0,00 -27 960,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 372 359,65 72 221,74 72 221,74 0,00 72 221,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 137,91 300 137,91 109 998,22 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0
1
0
0
5 

 Prace 
geodezyjno- 
urządz. na 
potrzeby 
rolnictwa 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4300 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 600,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0
1
0
1
0 

 

Infrastruktura 
wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 

po zmianach 146 600,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0 00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4530 

Podatek od 
towarów i 
usług (VAT) 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 211,74 25 172,05 25 172,05 0,00 25 172,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 039,69 62 039,69 0,00 
zmniejszenie -12 960,31 -12 960,31 -12 960,31 0,00 -12 960,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

0
1
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 1



po zmianach 74 251,43 12 211,74 12 211,74 0,00 12 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 039,69 62 039,69 0,00 
przed zmianą 13 960,31 13 960,31 13 960,31 0,00 13 960,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 960,31 -12 960,31 -12 960,31 0,00 -12 960,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 
240 000,00 240 000,00 238 400,00 77 600,00 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 520,59 8 520,59 8 520,59 8 520,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 248 520,59 248 520,59 246 920,59 86 120,59 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 238 400,00 77 600,00 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,59 8 520,59 8 520,59 8 520,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4
0
0
0
2 

 Dostarczanie 
wody 

po zmianach 248 520,59 248 520,59 246 920,59 86 120,59 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 180,10 62 180,10 62 180,10 62 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 030,00 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 69 210,10 69 210,10 69 210,10 69 210,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,59 290,59 290,59 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po zmianach 2 090,59 2 090,59 2 090,59 2 090,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 127 433,00 2 127 433,00 1 975 483,00 1 643 108,00 332 375,00 0,00 151 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 788,75 45 788,75 39 788,75 20 000,00 19 788,75 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 173 221,75 2 173 221,75 2 015 271,75 1 663 108,00 352 163,75 0,00 157 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 700,00 151 700,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 938,75 6 938,75 1 338,75 0,00 1 338,75 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
2
2 

 
Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 158 638,75 158 638,75 17 738,75 0,00 17 738,75 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych  

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 2



po zmianach 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 338,75 1 338,75 1 338,75 0,00 1 338,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
4300 

 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 12 138,75 12 138,75 12 138,75 0,00 12 138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 600,00 208 600,00 199 000,00 155 900,00 43 100,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 850,00 38 850,00 38 450,00 20 000,00 18 450,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 247 450,00 247 450,00 237 450,00 175 900,00 61 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 363,29 123 363,29 123 363,29 123 363,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 143 363,29 143 363,29 143 363,29 143 363,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 

Różne opłaty i 
składki 
Pozostała 
działalność 

Po zmianie 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 057,50 154 057,50 143 850,00 60 769,00 83 081,00 9 807,50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 442,50 -2 442,50 -2 442,50 0,00 -2 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2.442,50 2 442,50 0,00 0,00 0,00 2.442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar. 

po zmianach 154 057,50 154 057,50 143 850,00 60 769,00 80 638,50 12 250,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 807,50 54 807,50 45 000,00 3 900,00 41 100,00 9 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 442,50 -2 442,50 -2 442,50 0,00 -2 442,50 -2 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402.442,50 2.442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4
1
2 

 Ochotnicze 
straże pożarne 

po zmianach 454 807,50 54 807,50 42 557,50 3 900,00 38 657,50 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 087,50 9 807,50 0,00 0,00 0,00 9 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 442,50 2 442,50 0,00 0,00 0,00 2 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 
2820 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeni
om 

po zmianach 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13.200,00 0,00 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2 442,50 -2 442,50 -2 442,50 0,00 -2 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 757,50 10 757,50 10 757,50 0,00 10 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 661,20 57 661,20 57 661,20 0,00 57 661,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 622,34 -3 622,34 -3 622,34 0,00 -3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 54 038,86 54 038,86 54 038,86 0,00 54 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 622,34 3 622,34 3 622,34 0,00 3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 622,34 -3 622,34 -3 622,34 0,00 -3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
8
1
4 

 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 622,34 3 622,34 3 622,34 0,00 3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 622,34 -3 622,34 -3 622,34 0,00 -3 622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 553,29 87 553,29 83 053,29 52 781,62 30 271,67 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 97 553,29 97 553,29 93 053,29 52 781,62 40 271,67 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 17 197,62 10 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 17 197,62 20 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 648,79 9 648,79 9 648,79 0,00 9 648,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4.729,76 4.729,76 4 729,76 0,00 4 729,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14 378,55 14 378,55 14 378,55 0,00 14 378,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20,68 20,68 20,68 0,00 20,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 270,24 5 270,24 5 270,24 0,00 5 270,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
 
4300 

 
 
Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5.290,92 5 290,92 5.290,92 0,00 5 290,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 959 003,11 1 405 552,04 1 402 852,04 142 349,90 1 260 502,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,07 1 447 737,00 
zmniejszenie -74 030,00 -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 
zwiększenie 83 000,75 9 000,00 9 000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 967 973,11 1 407 522,04 1 404 822,04 135 319,90 1 269 502,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 560.451,07 1 560 451,07 1 380 737,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 4



przed zmianą 468 172,70 468 172,70 466 872,70 79 800,00 387 072,70 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00  

9
0
0
0
1 

 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 506 142,70 461 142,70 459 842,70 72 770,00 387 072,70 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 
przed zmianą 62 574,08 62 574,08 62 574,08 62 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 56 574,08 56 574,08 56 574,08 56 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 450,00 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 420,00 10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 696 487,00 20 000,00 20 000,00 5 769,90 14 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 487,00 676 487,00 676 487,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
0
5 

 
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

po zmianach 699 487,00 23 000,00 23 000,00 5 769,90 17 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 487,00 676 487,00 676 487,00 
przed zmianą 5 251,10 5 251,10 5 251,10 0,00 5 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 251,10 8 251,10 8 251,10 0,00 8 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 714,07 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 714,07 105 714,07 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00  

9
0
0
1
5 

 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 322 714,07 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 714,07 134 714,07 0,00 
przed zmianą 139 900,00 139 900,00 139 900,00 0,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 714,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 714,07 105 714,07 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 5



po zmianach 134 714,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 714,07 134 714,07 0,00 
przed zmianą 786 375,34 15 125,34 15 125,34 0,00 15 125,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 250,00 771 250,00 771 250,00 
zmniejszenie -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 719 375,34 15 125,34 15 125,34 0,00 15 125,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 250,00 704 250,00 704 250,00 
przed zmianą 771 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 250,00 771 250,00 771 250,00 
zmniejszenie -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 704 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 250,00 704 250,00 704 250,00 
przed zmianą 141 207,94 141 207,94 55 207,94 2 000,00 53 207,94 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 592,06 5 592,06 2 592,06 0,00 2 592,06 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 146 800,00 146 800,00 57 800,00 2 000,00 55 800,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 955,74 43 955,74 43 955,74 0,00 43 955,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 592,06 2 592,06 2 592,06 0,00 2 592,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1
0
9 

 
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 46 547,80 46 547 80 46 547,80 0,00 46 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 425,54 27 425,54 27 425,54 0,00 27 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 592,06 2 592,06 2 592,06 0,00 2 592,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 30 017,60 30 017,60 30 017,60 0,00 30 017,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1
1
6 

 Biblioteki 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 797.770,28 13 827 755,64 9 694 474,43 6 250 498,52 3 443 975,91 185 807,50 3 728 229,00 171 695,82 0,00 47 548,89 2 970 014,64 2 970 014,64 1 557 735,22 
zmniejszenie -108.055,15 -41 055,15 -41 055,15 -7 030,00 -34 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 
zwiększenie 155 343,90 81 343,90 69 901,40 28 520,59 41 380,81 5 442,50 6 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 16.845 059,03 13 868 044.39 9 723 320,68 6 271 989,11 3 451 331,57 191 250,00 3 734 229,00 171 695,82 0,00 47 548,89 2 977 014,64 2.977 014,64 1 490 735,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 188.XXVIII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI   BUDŻETU 
 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2021 rok 

Zmiany Plan wg uchwały 
budżetowej Kwota  zwiększenia zmniejszenia 

Plan po zmianach 
Kwota 

L.p. Rodzaj 
jednostki 
dotowanej 

Nazwa 
jednostki 
dotowanej Dotacje 

podmiotowe Dotacje 
przedmio

towe 
Dotacje 
celowe 

związane z 
realizacją j.s.t 

  Dotacje 
podmiotowe Dotacje 

przedmio
towe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją j.s.t 

 
 
 

Przeznaczenie 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących do  
 sektora 
finansów 

publicznych 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Starczy 

86 000,00 - - 3.000,00 - 89 000,00 - - 

Bieżąca działalność statutowa 
Instytucji kultury 

Razem I    86 000,00  
- -  

3.000,00 -  
89 000,00 - - x 

Gminny Klub 
Sportowy 

Czarni Starcza 
 
- 

- 90.000,00  
- 

 
- 

 
- 

- 90.000,00 Bieżąca działalność statutowa klubu 
sportowego 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Rudniku 
Małym 

-  5.500,00 - - - - 5.500,00 Zakup zestawu dwóch aparatów ODO 
wraz z niezbędnym osprzętem 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Starczy 
- - 3.257,50 2.442,50 - - - 5.700,00 Zakup sprzętu  i wyposażenia dla 

jednostki działającej na terenie gminy 

- - 0,00 - - - - 0,00 Zakup sprzętu  i wyposażenia dla 
jednostki działającej na terenie gminy 

II 

 
Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Łyścu - - 1.050,00 - - - - 1.050,00 Udział w transporcie osób do punktów 
szczepień SARS-COV-2 

Razem II -       - 99.807,50    - - - - 
Suma 86.000,00  99.807,50 5.442,50  89.000,00  102.250,00 - 

OGÓŁEM 185.807,50 5.442,50 191.250,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 188.XXVIII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
                                   WYDATKI    z   Funduszu Sołeckiego w 2021r. 

              Plan  
Soł
e-

ctw
o 

Kwota Nazwa zadania Dz Roz §   Nazwa Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Kultura fizyczna 6.330,00 6.330,00  
Obiekty sportowe 6.330,00 6.330,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.300,00 3.300,00  
4260 Zakup energii 980,00 980,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00  

Bieżące utrzymanie 
obiektów rekreacyjno - 
sportowych w m. 
Klepaczka - (w tym: zakup  
ławek(3szt.) i koszy na śmieci  -3.000,00zł, 
zakup energii -980.00zł, naprawa altanki 
(zakup płyty poliwęglanowej) - 300,00zł, 
remont i konserwacja urządzeń - 2.000,00zł.  
ubezpieczenie monitoringu - 50,00zł) - 
6.330,00zł 

926 
92601 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 - 

Transport i łączność 10.000,00 10.000,00  
Drogi publiczne gminne 10.000,00 10.000,00  

Bieżąca naprawa ul. 
Topolowej w m. Klepaczka 
(naprawa nawierzchni) – 
10.000,00zł 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.p.  1.288,53 1.288,53  

Pozostała działalność 1.288,53 1.288,53  

K
L
E
P
A
C
Z
K
A 

17.618,53 

Remont garażu w strażnicy 
OSP Starcza  (wykonanie posadzki 
zmywalnej , ułożenie płytek na ścianie- Zadanie 
realizowane z udziałem F. soł. wsi Starcza, Własna i 

Klepaczka) – 1.288,53zł 

754 
75495 

4270 Zakup usług remontowych 1.283,53 1.288,53  
Kultura fizyczna 3.831,23 3.831,23  

Obiekty sportowe 3.831,23 3.831,23  

Bieżące utrzymanie 
obiektów rekreacyjno –
sportowych w m. Łysiec – 
(Konserwacja i malowanie altanki , ławek i 
urządzeń rekreacyjnych – 
3.331,23zł,Piaskowanie i malowanie kosza 
…- 500,00zł)- 3.831,23zł 

926 
92601 

4300 Zakup usług pozostałych 3.831,23 3.831,23 - 

Transport i łączność 12.980,00 12.980,00  
Drogi publiczne gminne 12.980,00 12.980,00  

Bieżące naprawy dróg 
gminnych w m. Łysiec - (w 
tym; naprawa ul. Malowniczej)- 
12.980,00zł 

600 
60016 4300 Zakup usług pozostałych 12.980,00 12.980,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.040,00 16.040,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.040,00 16.040,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.517,60 6.517,60 - 
4260  Zakup energii 8.000,00 8.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 982,40 982,40 - 

Ł
Y
S
I
E
C 

32.851,23 

1.Bieżące utrzymanie i 
wyposaże-nie świetlicy 
wiejskiej w Łyścu (w tym: zakup 
środków czystości, części  i paliwa do 
kosiarki – 1.117,60zł  , wywóz nieczystości -
150,00zł, zakup  gazu - 8.000,00zł , zakup 
części i akumulatora do kosiarki - 500,00zł, 
naprawa kosiarki i - 832,40zł)  -  
10.600,00zł 
2. Założenie Internetu w 
świetlicy  
(opłata za Internet) - 540,00zł 
3. Zakup wyposażenia 

921 

92109 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 540,00 540,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 1



świetlicy  (zakup; kuchenki gazowej- 
2.400,00zł, zakup taboretu gazowego 2 
palnikowego - 2.500,00zł) – 4.900,00zł 

Kultura fizyczna 2.500,00 2.500,00  
Obiekty sportowe 2.500,00 2.500,00  

Uporządkowanie terenu 
rekrac.- 
sportowego  w m. Własna 
(koło rzeki) - 2.500,00zł 

926 
92601 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 5.000,00 5.000,00 - 

Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 - 
Remont garażu w strażnicy 
OSP Starcza (wykonanie posadzki 
zmywalnej , ułożenie płytek na ścianie) 
Zadanie realizowane z udziałem F. soł. wsi 
Starcza,Klepaczka  i Własna) - 
5.000,00zł 

754 
75495 

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 5.000,00 - 

Rolnictwo i łowiectwo 7.592,06 2.592,06 5.000,00 
Infrastruktura wodoc. i sanitacyjna wsi 5.000,00 - 5.000,00 

1.Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Stawowej  
m. Własna (opracowanie projektu na 

wykonan kanaliz. do świetlicy) -5.000,00zł 
010 

01010 6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 5.000,00 - 5.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod 13.927,80 13.927,80 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.427,80 12.427,80 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 8.000,00 8.000,00 - 
4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.947,80 1.947,80 - 

1.Zakup strojów dla KGW-
1.000,00zł 
2.Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej we 
Własnej 
(opłata za Internet  - 480,00.zł.,zakup opału – 
2.797,00zł ,  zakup energii elektry-cznej i wody – 
2.000,00zł, wyposażenie kuchni świetlicy  -
4.203,00zł , wywóz nieczystości – 1.947,80zł ) – 

11.427,80zł 

92109 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unik. 480,00 480,00 - 

Pozostała działalność  1.500,00 1.500,00 - 

W
Ł
A
S
N
A 

26.427,80 

Zorganizowanie imprezy 
Inter. przez Koło Emerytów 
i Rencistów (usługa cateringowa) –
1.500,00zł 

921 

92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00 - 

Gospodarka komunal i ochr. środow 10.000,00 - 10.000,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 10.000,00 - 10.000,00 

 
Budowa oświetlenia ul. Miłej w 
m. Rudnik Mały (opracowanie projektu 

bud) - 10.000,00zł  

900 
90015 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 10.000,00 - 10.000,00 
Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 - 3.000,00 

Pozostała działalność 3.000,00 - 3.000,00 
„Rozbudowa miejsca 
rekreacyjnego w m. Rudnik 
Mały” (zakup i montaż  tyrolki) -
3.000,00zł („Inicjatywa sołecka”)  

010 
01095 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżet 3.000,00 - 3.000,00 
Kultura fizyczna 3.000,00 3.000,00  

Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00  
Zorganizowanie zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
dla mieszkańców 
( aerobik) - 3.000,00zł 

926 
92695 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.355,92 17.355,92 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.855,92 15.855,92 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 15.375,92 15.375,92 - 

Bieżące utrzymanie i 
wyposażenie świetlicy w 
Rudniku Małym -15.855,92zł w 
tym: zakup opału, paliwa , części do kosiarki  itp. – 
5.520,00zł, zakup sprzętu kuchennego: zmywarki, 
szorowarki – 8.355,92zł ,  rozbudowa monitoringu -
1.500,00zł ,opłata za Internet  - 480,00zł) 

92109 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom 480,00 480,00 - 

Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00 - 

R
U
D
N
I
K  
 
M
A
Ł
Y 

33.355,92 

Zorganizowanie imprezy 
integraf. przez Koło Emerytów 
i Rencistów – 1.500,00zł, w tym 
:usługa cateringowa – 1.500,00zł 

921 

92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 2



Transport i łączność 2.500,00 2.500,00  
Drogi publiczne gminne 2.500,00 2.500,00  

Wykonanie oznakowania 
ulic (wykonanie tabliczek  
informacyjnych z montażem ) - 
2.500,00zł  

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  8.000,00 8.000,00  

Pozostała działalność 8.000,00 8.000,00  

Remont garażu w strażnicy 
OSP Starcza  (wykonanie 
posadzki zmywalnej, ułożenie płytek 
na ścianie) Zadanie realizowane z 
udziałem F. soł. wsi Klepaczka, 
Starcza i Własna - 8.000,00zł 

754 
75495 

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 8.000,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 6.500,00 6.500,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.500,00 1.500,00 -  
Zakup strojów dla KGW  
(wydatki rzeczowe) - 1.500,00zł 

92109 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - 
Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 - 

Zorganizowanie pikniku 
rodzinnego - (wydatki rzeczowe 
– 1.000,00zł ,  usług- 4.000,00złi) - 
5.000,00zł 

921 

92195 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

Kultura fizyczna 15.793,66 8.000,00 7.793,66 
Obiekty sportowe 8.000,00 8.000,00  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  

1.Bieżące utrzymanie 
obiektów rekreacyjno – 
sportowych  w Starczy (w 
tym; zakup ławek na plac  zabaw koło 
przedszkola-1.500,00zł naprawa i 
konserwacja urządzeń na placu zabaw za 
bankiem- 5.000,00zł, zakup paliwa do 
kosiarek- 1.500,00zł ) – 8.000,00zł  
2. Rozbudowa placu zabaw 
przy ul. Sportowej w 
Starczy (II ) – 7.793,66zł 

926 
92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.793.66 0,00 7.793,66 

Rolnictwo i łowiectwo 9.687,94 0,00 9.687,94 
Pozostała działalność 9.687,94 0,00 9.687,94 

1. Rozbudowa placu zabaw 
przy ul. Sportowej w 
Starczy (I – „Inicjatywa sołecka”) - 
9.687,94zł 

010 
01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.687,94 0,00 9.687,94 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 3.000,00  
Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00  

Bieżące utrzymanie terenu 
(skwerku) przy ul. Gliwickiej 
w Starczy - 3.000,00zł 

900 
90095 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  
Administracja publiczna  400,00 400,00 - 

Pozostała  działalność 400,00 400,00 - 

S
T
A
R
C
Z
A 

45.881,60 

Zakup tablic 
informacyjnych           
(zakup materiałów) –  400.00zl 

750 
75095 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - 
 Razem     156.135,08 120.653,48 35.481,60 
     Razem -   w tym;   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 156.135,08zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32C978E-7D55-4374-BF32-BEAEBC17315F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (15)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

